
Kupní smlouva 

Strana 1/4 
Kupující 

El. petr.svoboda@mutabor.cz 
Telefon: +420 381 486 250 DIČ: CZ00253014 

IČ: 00253014 

Prodávající 
AUTO FUTURE, s.r.o. 
provozovna Okružní 2824 

370 07 
Antala Staška 1966 
České Budějovice 7 

Bankovní spojení: 283575970/0300 Československá 

Společnost  je registrována u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl 
C, vložka 6909. 

IČ: 
DIČ: 

25160303 
CZ25160303 

IBAN: CZ0703000000000283575970 
SWIFT: CEKOCZPP 

Město Tábor 

390 15 Tábor 
Žižkovo náměstí 2 

Číslo: OK200035 

1 033 041,32 Kč 

Předmět smlouvy 

21,00 % DQW5ZGZ7Z 1 249 980,00 Kč 

Sazba DPH Cena s DPH Cena bez DPH 

e Niro DE Synchronní AC 

UD UD BÍLÁ 

Interiér: WK / černý 

elektromotor EXECUTIVE 150 

Nadstandardní výbava: 
Zásuvka 12V ve středovém panelu 12V 
17" hliníkové disky kol s pneumatikami 215/55 (níz 17A 
220V měnič 220V 
Antiblokovací systém ABS ABS 
Ovládání audio systému na volantu ACS 
Výškově stavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce AHR 
Automatické rozsvěcování světlometů (ALC) ALC 
Hliníkové pedály ALP 
Hliníkový dekor prahu dveří ALP 
Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace ARB 
Brzdový asistent BAS BAS 
Systém sledování mrtvého úhlu (BCW+LCA) BCW+LCA 
Bluetooth handsfree BLT 
Vyhřívaná zadní sedadla BSH 
Zadní spoiler s brzdovým světlem (LED) BSL 
Zadní parkovací senzory BSW 
Bezklíčový vstup Smart Key a startovací tlačítko BUT 
Systém sledování únavy řidiče (DAW) DAW 
Automatická klimatizace DFA 
Dekor středového panelu  lesklá černá DPB 
Rozdělovač brzdného tlaku EBD EBD 
Elektrochromatické zpětné zrcátko ECM 
Eco DAS (asistent pro ekologickou jízdu) ECO DAS 
Elektricky stavitelné sedadlo řidiče EFS 
Elektronická parkovací brzda (EPB) s funkcí Auto H EPB 
Elektronický stabilizační systém ESC ESC 
Středová loketní opěrka předních sedadel se schrán FAR 
Sklopné opěradlo zadního sedadla v poměru 60/40 FBS 
Systém autonomního nouzového brzdění (FCA)  auto/ FCA 
Maska s dobíjecím portem (standardní/rychlodobíjen FGP 
Hlavní světlomety Full LED FLD 
Přední mlhové světlomety FOG 
Vyhřívaná přední sedadla FSH 
Přední parkovací senzory FWS 
Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla HAB 
Asistent pro rozjezd do kopce HAC HAC 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 



Kupní smlouva 
Strana 2/4 

Tepelné čerpadlo HPU 
Vnitřní kliky dveří chromované IHC 
Ukotvení dětské sedačky na zadních krajních sedadl ISO 
JBL prémiová soustava JBL 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním KEP 
Kolenní airbag KNE 
Podélné střešní ližiny RRK 
Denní svícení LED LED 
Zadní světlomety LED LER 
Asistent následování v jízdním pruhu (LFA) LFA 
Aktivní systém pro jízdu v pruzích (LKA) LKA 
Kůží potažený volant a hlavice řadicí páky LPK 
Schránka na brýle s bodovým světlem MAS 
10,25" integrovaná GPS navigace vč. Kia Connected NAVI 
Zadní parkovací kamera NAVI 
Vnější kliky dveří chromované OHC 
Vnější zpětná zrcátka lakovaná/černá OMB 
Vnější zpětná zrcátka  vyhřívaná, elektricky ovlá OME 
Varovná signalizace brzdových/výstražných světlome PBL 
Třífázová palubní nabíječka, 11kW POW 
Zatmavená boční skla druhé řady a zadních dveří PRI 
Ovladače rekuperace pod volantem PSR 
Elektrické ovládání předních a zadních oken PWD 
Nastavení intenzity podsvícení přístrojů REO 
Dešťový senzor RNS 
Dojezdová sada TMK 
Boční airbagy pro přední sedadla SAB 
Pokročilý adaptivní tempomat (SCC) + Stop&Go SCC 
Čalounění sedadel polokožené SCL 
Výškově stavitelné bezpečnostní pásy na předních s SHA 
Přístrojová deska Supervision s 7" barevným disple SVC 
Vyhřívaný volant SWH 
Výškově a podélně stavitelný volant SWM 
Systém kontroly trakce TCS TCS 
UVO Connect UVO 
Měřič tlaku v pneumatikách TPMS TPMS 
Palubní počítač TRI 
Tónovaná skla TTG 
USB nabíječka ve středovém panelu USB 
Systém řízení stability vozidla VSM VSM 
Bezdrátová nabíječka mob. telefonů (Qi) WLC 

0,00 Kč 0,00 Kč 
1 033 041,32 Kč 1 249 980,00 Kč Model + barva + nadstandardní výbava 

Mezisoučet 

Externí výbavy: 
Gumové koberce 1 500,00 Kč 1 239,67 Kč 21,00 % 
Gumová vana zavazadlového prostoru 1 500,00 Kč 1 239,67 Kč 21,00 % 
Povinná výbava, předprodejní servis 5 900,00 Kč 4 876,03 Kč 21,00 % 

8 900,00 Kč 7 355,37 Kč Mezisoučet 
Slevy: 

Sleva  149 998,00 Kč  123 965,29 Kč 21,00 % 

1 108 882,00 Kč Cena vozu po slevě 916 431,40 Kč 

1 258 880,00 Kč 1 040 396,69 Kč 
 149 998,00 Kč  123 965,29 Kč Poskytnutá sleva 

Cena vozu celkem 

§ 2   Cena a způsob zaplacení 
  
2.1. Kupní cena za prodej vozidla určeného v čl. 1 této smlouvy se stanoví dohodou ve výši 1 108 882,00 Kč. 
  
2.2. Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou jistotu ve výši 0,00 Kč za každý vůz, a to v den podepsání této kupní smlouvy nebo maximálně do 5 dnů od 
podepsání kupní smlouvy v případě převodu na účet prodávajícího. 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 



Kupní smlouva 
Strana 3/4 

2.3. Zbytek celkové částky podle kupní smlouvy, tedy částku 1 108 882,00 Kč s DPH za každý vůz, je kupující povinen zaplatit před převzetím automobilu 
a nejpozději 5 dnů poté, co mu bylo prodávajícím oznámeno, že automobil je pro kupujícího připraven k převzetí. Dnem oznámení je den, kdy byl 
kupujícímu doručen doporučený dopis nebo kdy pro něho byl doporučený dopis uložen k vyzvednutí na poště. Oznámení zašle prodávající dopis na adresu 
dle kupní smlouvy. V případě leasingu/ úvěru kupující skládá pouze doplatek do výše akontace včetně případného poplatku za tuto uzavřenou smlouvu. 
  
2.4. Pokud kupující poruší smlouvu tím, že nezaplatí zbytek kupní ceny v termínu podle článku §2 odstavec 3., má prodávající právo na smluvní pokutu ve 
výši dohodnuté jistoty sjednané v článku §2 odstavec 2. Prodávající může smluvní pokutu snížit anebo nepožadovat tak, aby její výše byla přiměřená 
ztrátám, které u něho neuskutečněný obchod vyvolal; tak bude prodávající postupovat zejména podle toho, může li objednaný automobil bez 
významného prodlení a za stejnou cenu prodat jinému zákazníkovi. Prodávající je oprávněn na úhradu smluvní pokuty použít zaplacenou jistotu. 
Automobil objednaný pro kupujícího podle této smlouvy je prodávající oprávněn prodat jinému zákazníkovi, jestliže je kupující déle než 14 dní v prodlení s 
placením kupní ceny. Dojde li k takovému prodeji, pozbývá kupní smlouva platnosti a prodávající vyúčtuje smluvní pokutu kupujícímu nejpozději do 14 
dnů po prodeji. Bude li smluvní pokuta zaplacena aniž by předtím došlo k prodeji jinému zákazníkovi, pozbývá kupní smlouva platnosti a kupující není 
povinen automobil odebrat a zaplatit kupní cenu. 
  
2.5. V případě, že kupující odstoupí od úvěrové smlouvy dle §11 zak. 145/2010 Sb.  a prodávající poskytl slevu z kupní ceny v rámci financování účelovým 
úvěrem od společnosti ČSOB/UCL ve výši 30.000,  Kč bez DPH, zavazuje se kupující vrátit poskytnutou slevu ve výši 30.000, Kč do termínu  14 dnů 
prodávajícímu Auto Future, s.r.o. v hotovosti nebo na účet 283575970/0300. Pokud tak neuskuteční v stanoveném termínu dle uzavřené kupní smlouvy 
prodávající je oprávněn zahájit vymáhání pohledávky na základě zák. č. 99/1963 Sb. Občanského soudního řádu nebo zahájit rozhodčí řízení, je li 
sjednána rozhodčí doložka. 
  
§ 3  Předání vozidla 
  
3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího též telefonicky nebo jiným vhodným způsobem. Pokud kupující kupní cenu zaplatí a automobil převezme již na 
základě takovéhoto vyrozumění, není ke splnění této kupní smlouvy zapotřebí zasílat písemné oznámení. 
  
3.2. Vlastnické právo na automobil přechází na kupujícího až po úplném zaplacení kupní ceny. 
  
3.3. Termín dodání vozu:  do 150 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 
  
3.4. Prodávající si vyhrazuje právo prodloužení termínu v případě vzniku posunu výrobních termínů a v případě pozdního dodání z titulu vyšší moci. 
  
3.5. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu ve svém sídle spolu s automobilem veškeré doklady patřící k automobilu, včetně návodu k obsluze v 
českém jazyce. Prodávající se zavazuje poučit kupujícího o způsobu používání automobilu v rozsahu stanoveném výrobcem. 
  
  
§  4     Záruční podmínky 
  
4.1. Na vozidlo poskytuje prodávající kupujícímu záruku po dobu 84 měsíců nebo 150000km, dle toho, co nastane dřív. 
  
4.2. Záruční lhůta se nevztahuje na přirozené opotřebení vozidla viz. podmínky dle servisní knihy.  
  
4.3. Předpokladem plnění ze záruky je dodržení provozních podmínek stanovených výrobcem vozidla a dále, že nebyl proveden na vozidle žádný cizí zásah 
viz. podmínky dle servisní knihy. 
  
4.4. Reklamace zjevných jakostních vad na vozidle je povinen kupující uplatnit u prodávajícího  
nejpozději v den převzetí vozidla. K pozdějším reklamacím nebude brán zřetel. 
  
  
  
§ 5 Závěrečná ustanovení 
  
5.1. Pokud tato smlouva neobsahuje odchylná ustanovení, platí pro vztahy prodávajícího a kupujícího zejména ustanovení č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 
  
5.2.       Kupující je povinen provést první registraci vozu na příslušném odboru dopravy a do 10 pracovních dnů od převzetí vozu doložit oboustrannou 
kopii registrovaného TP. V případě, že tak neučiní, se zavazuje, že uhradí zpětně v plné výši slevu, která mu byla na nákup tohoto vozu poskytnuta. 
  
5.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy smluvními stranami. Smlouva může zaniknout za podmínek uvedených v této 
smlouvě a dále v případě, že se kupující rozhodne pořídit si vozidlo formou leasingu, a to dnem uzavření kupní smlouvy mezi prodávajícím a leasingovou 
společností  k vozidlu určenému v čl. 1 této smlouvy.  
  
5.4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně formou dodatku, jinak jsou neplatné. 
  
5.5. Strany si sjednávají, že veškeré spory budou řešit nejprve mimosoudní cestou. V případě neuzavření dohody sjednávají si smluvní strany příslušnost 
soudu podle sídla prodávajícího.  
  
5.6. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení nebo části smlouvy nezakládá neplatnost nebo neúčinnost ostatních částí nebo ustanovení této 
smlouvy. 
  
5.7. Práva a povinnost kupujícího ze smlouvy nejsou bez výslovného předchozího souhlasu prodávajícího přenosná. 
  
5.8.       Kupující souhlasí s poskytnutím kopie registrovaného TP od zakoupeného vozu a to do 10 pracovních dnů, pokud se tak  nestane, má prodávající 
nárok požadovat poskytnutou slevu v plné výši od kupujícího zpět.   
  
5.9.     Kupující zavazuje, že nedojde ke změně vlastníka vozu po dobu minimálně 6 měsíců od první registrace, v opačném případě má prodávající nárok 
požadovat poskytnutou slevu v plné výši od kupujícího zpět. 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 



 

Kupní smlouva 
Strana 4/4 

5.10. Kupující svým podpisem souhlasí, aby prodávající, společnost FCA CEE a KIA Motors Czech, spolu s dalšími členy skupiny Fiat a KIA, jako správci 
využívali mé osobní údaje (ať již poskytované dosud nebo v budoucnu) v rozsahu 1) jméno a příjmení, kontaktní údaje (doručovací adresa, telefon, 
E mail) 2) typ a další parametry mého vozidla, příp. údaje o struktuře a četnosti poskytnutých poprodejních služeb, a to pro marketingové účely. Jsem si 
vědom(a) toho, že poskytnutí souhlasu není povinné, ale je předpokladem pro mé zařazení do programů organizovaných FCA CEE a KIA Motors Czech pro 
zákazníky, a že osobní údaje mohou být zpracovány až do písemného odvolání souhlasu, který mohu kdykoli zaslat na FCA CEE nebo KIA Motors Czech. 
  
5.11. Smlouva se pořizuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.  
  
5.12.     Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dle jejich pravé, volné a svobodné vůle a na důkaz toho ji podepisují. 
  
 
  
  

Podpis prodávajícího 

Místo : České Budějovice 7 
Datum : 19.02.2020 

Michal Markovič Ing. Štěpán Pavlík 
Podpis kupujícího 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 


